

Lugo ApS

Amtsvejen 1B, Nybøl
6400 Sønderborg

CVR.nr.: 34 21 50 49

ÅRSRAPPORT 2016/2017

Regnskabsperiode: 1/10 2016 - 30/9 2017

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
26. februar 2018

Stefan Wendel Grøndahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/10 2016 - 30/9 2017	9.
Balance pr. 30/9 2017	10.
Noter	12.

Selskabsoplysninger

Selskab

Lugo ApS
Amtsvejen 1B, Nybøl
6400 Sønderborg

CVR.nr.: 34 21 50 49

Telefon: 20 23 47 44
Internet: lugo.dk
E-mail: sg@lugo.dk

Regnskabsperiode: 1/10 2016 - 30/9 2017

Stiftelsesdato: 24/1 2012

Bankforbindelse:

Kreditbanken A/S

Direktion

Stefan Wendel Grøndahl

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed med IT-ydelser samt dermed beslægtet handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et overskud på kr. 43.432 og status balancerer med kr. 32.063 med en negativ egenkapital på kr. 18.377.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på den negative egenkapital i relation til overholdelse af selskabslovens regler. Iværksatte forventes at kunne reetablere egenkapitalen via egen indtjening gennem de næste par år, hvilket de seneste års resultater ligeledes bekræfter.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Revisorbistand

Ledelsen skal oplyse, at følgende regnskabsvirksomhed har ydet assistance ved udarbejdelse af Årsrapporten:

Frost Freelance ApS

Resultatopgørelse 1/10 2016 - 30/9 2017

Note	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
BRUTTOFORTJENESTE	56.491	34.885
Finansielle omkostninger	<u>-59</u>	<u>0</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	56.432	34.885
1 Skat af årets resultat	<u>-13.000</u>	<u>45.000</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>43.432</u>	<u>79.885</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	<u>43.432</u>	<u>79.885</u>
I ALT	<u>43.432</u>	<u>79.885</u>

Balance pr. 30/9 2017
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Andre tilgodehavender	<u>32.063</u>	<u>50.864</u>
Tilgodehavender i alt	<u>32.063</u>	<u>50.864</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>6.548</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>32.063</u>	<u>57.412</u>
AKTIVER I ALT	<u>32.063</u>	<u>57.412</u>

Balance pr. 30/9 2017
Passiver

<u>Note</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	<u>-98.377</u>	<u>-141.809</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>-18.377</u>	<u>-61.809</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.070	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.370	318
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.852	28.483
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	27.919	90.420
Anden gæld	<u>6.229</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.440</u>	<u>119.221</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>50.440</u>	<u>119.221</u>
PASSIVER I ALT	<u>32.063</u>	<u>57.412</u>
3 Eventualforpligtelser		

NOTER

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Note 1 - Skat		
Skat af årets resultat:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skatter for tidligere år	0	0
Regulering af udskudt skat	13.000	-45.000
	<u>13.000</u>	<u>-45.000</u>
Note 2 - Overført resultat		
Overført resultat primo	-141.809	-221.694
Årets resultat	43.432	79.885
	<u>-98.377</u>	<u>-141.809</u>
Note 3 - Eventualforpligtelser		

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Scanflow Group ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.